
ESD-Handschuh, weiß/grau, beschichtete Handflächen,
Nylon/Carbon, XXL

Der weiße ESD Handschuh von Safeguard ist mit PU-beschichteten Handflächen
ausgestattet. Zudem ist dieser mit atmungsaktiven Eigenschaften versehen und wurde
nahtlos verarbeitet, sodass ein besonders angenehmer Tragekomfort entsteht.
• Angenehmens und komfortables Tragegefühl
• Atmungsaktiv und nahtlos verarbeitet
• Nicht waschbar
• Entsprechend DIN EN 61340-5-1
• EN 388 (Prüfnummer: 113x)
• 100% silikonfrei inkl. Verpackung
• CE-Kennzeichnung, SafeGuard Logo, Prüfnummer, ESD Kennzeichnung auf dem
Handrücken
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Artikel-Nr. WL40767

Modell SG-HS-WE-NY-L-SG-white-JNW-302

Hersteller SAFEGUARD

Hersteller-Artikel-Nr. SG-HS-WE-NY-L-SG-WHITE-JNW-302-XXL

Verkaufseinheit 1 Paar

Inhaltseinheit 1 Paar

Farbe weiß

Farbe weiß

Ausführung Handschuhe Langfingerhandschuh

Material Handschuhe Nylon

Handschuhgröße XXL

Beschichtung Beschichtete Handflächen

Reinraumkompatibel nein

Typischer Oberflächenwiderstand (Rpp) 10⁷ Ohm -10⁸ Ohm

Materialzusammensetzung 80% Nylon, 20% Carbon

ESD gerecht ja

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Handschuhgröße

WL40761 XS

WL40763 S

WL40764 M

WL40765 L

WL40766 XL

WL40767 XXL
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https://www.weidinger.eu/de/wl40761
https://www.weidinger.eu/de/wl40761
https://www.weidinger.eu/de/wl40763
https://www.weidinger.eu/de/wl40763
https://www.weidinger.eu/de/wl40764
https://www.weidinger.eu/de/wl40764
https://www.weidinger.eu/de/wl40765
https://www.weidinger.eu/de/wl40765
https://www.weidinger.eu/de/wl40766
https://www.weidinger.eu/de/wl40766
https://www.weidinger.eu/de/wl40767
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